
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVÉ o DíLo č. øbjeđnaıeıø 2022-1128/OMH 
ze dne 31.10.2022 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanský Zákoník 

„0prava oplocení ZŠ Máchovo nám., Raisova 688/11 Děčín IV“ 

Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
Dıčz cz 00261238 
Bankovní spojení:

ˇ 

Císlo účtu: 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednateI“
a 

Zhotovitel: REN - LOK s.r.o. 
Sídlo: 
Statutární Zástupce: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní Spojení: 
Číslo účtu: 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotoviteI“, společně S objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2022-1128/OMH ze dne 31.10.2022 čl. Ill, odst. 1 byla doba 
provedení díla 60 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je 
lhůta pro dokončení prodloužena O 8 dnů. 

2. Dle SOD č. objednatele 2022-1128/OMH ze dne 31.10.2022 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 629 711,03 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce zjištěné v průběhu realizace stavby. Vícepráce se týkají změny PD 
vypracované projektantem Vladimírem Vidaiem - Změna osazení Sloupků u opěrné 
zdi v úseku 2-3 a 3-4 a změny hlavy na opěrné zdi. Dále pak odstranění stromu 
horolezeckou technikou, který bránil ve výstavbě základu pro Oplocení. 

V důsledku Změny PD nebudou prováděny některé stavební práce - jádrové vrty a 
v dodatku jsou uvedeny jako méněpráce.



Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a 
jsou blíže specifikované V přiloženém rozpočtu: Cenová nabídka vícepráce- 
méněpráce. 

Cena za dílo dle SOD č. 2022-1128/OMH bez DPH: 629 711,03 Kč 

Cena víceprací a méněpraci - dodatek č. 1 53 385,00 Kč 

Celková cena díla bez DPH 683 096,03 Kč 

3. Ostatní články SOD se nemění. 

ja/3 V Dèčinè dne: 5

J 

lng. Jiří Anděl, CSc. 
primátor města 

Stránka 2 Z 2



Stavba: 

ZMENOVY LIST 
Oprava oplocenı arealu ZS Machovo nam ,Raısova 688/11 Děčın 

Číslo Smlouvy objednatele: 2022 1128/OMH 

Pořadové číslo změnového lıstu 

Datum vyhotovení změnového lıstu 3 2 2023
v v 7 I v Císıo Oprava oplocenı ZS Machovo nam ,Raısova 

d b kt Nazev objektu „ˇ (P0 )0 je u: 688/11 Decın IV 

Změny v provedení viz. Tabulka přıloha Cenova 
nabídka vícepráce - méněpráce 

CELKEM KE ZMÉNÉz 
Odůvodnění nezbytnosti stavebnıch pracı a technıcky popıs zmeny 
Vícepráce vyčíslené v příloze č.1 rozpočtu prace na zaklade pozadavku objednatele a zmeny PD vypracovane 
projektantem Ing.Vìdaiem. Týká Se zmeny osazenı sloupku u operne zdı v useku 2 3 a 3 4 a zmeny hlavy na operne 
zdi viz rozpočet a PD. Prıloha Cenova 
nabídka víceprace-méněpráce. 

Dopady změny: do časového planu ANO počet dnu 8 

do ceny: ANO 

změna celkem bez DPH dle přılohy č 1 pro ZL 001 683 096 03 Kč 
DPH 21% 

změna celkem vč. DPH 

Vyjádření zhotovitele: 

Datum: 

####### 
Objednatel - schválení změny 

Datum: 

143 450 16 Kc 
826 546 19 Kc



Wž 

EW? 

ŮN 

I/ /_
/ 

/_ 

M! 

mqaäiö 

T_n_Q_“›ˇ> 

Ewšmo 

WV! 

flwdrwç 

ga 

Ina 

wž 

Qwnmñ 

Inñ 

Nmš 

Ewvšo 

0! 

ššw 

§ăw__w_>_ 

Ě 
mâwm 

mˇë_%O_> 

QOWEQWCQE 

w_QOn_ 

Q 
Eë

3 

ìgž 

ímvä ì 
Eì 

B; 

Q/oš_ 

ŘP 

EEE í 
Ĺ? 

Lwywfl 

MN 

MCQO 

+ 

3_m_.ö“®E_U> 

AQ>r_O_Ew>OmN>®ˇ 

3n_O._"^> 

NN 

@_®U_®>NUQU 

QCQO 

Qn_ 

N_> 

›E>OWmQ

N 

CQEE 

O_` 

AC: 

Okă 

\_Q>“_OˇQn_ 

N_> 

>F_H 

mC>®HOˇ_ 

OLQ 

_uN 

mCL_wQO 

Ob 

Lou 

_Cmť>

m 

>“OCLr_ 

_C>®„__ˇ 

®O®U_>V_____JNQ‰GQ 

_Cm>ONw`c_HCmHM_JOQW

N 

FŠNOMUO 

QCDHWOQ 

_JOˇ__C_(_O®H 

___Oˇ_Q®N®_Oı_O_\_ 

___C`_Oı_Hm 

WCWCLHWUO

w 

HM! 

®©® 

NMW 

_Cgw>g> 

wž 

Řë 

NN

L 

maš 

mm 

_>_+Q 

Ě_>0m"__ä

N 

EEE 

M 

or 

WU! 

Qö 
mu

_ 

mě 

më 

ŮĚ;

Ě 

š_>§_ 

ČP 

š$_

@ 

HM! 

OMWV 

V

3 

OM“ 

©©___ 

Ch 

_C>®“_Oˇ_ 

Cha 

Emo 

_Cmť> 

M

w 

MŠ 

Q; 
® 

myš 

®N 

8=_Ě__EB_>NN 

$_N9_g 

>Ö__JO_m_Ě®Eb 

_CwC>®à 

"_

N 

wž 

Q®N 

flı

1 

ññüı 

_` 

_p_U 

NOŠO

N 

U__š_3Np_â 

_C_W>ONmč_E_WNQ 

wä_ăOQ__JEOă 

EwäšfiˇO 

„_

G 

už 

mwmä 

@

‹ 

O9: 

QŮ 

___g>OnQ_N 

ŽE 

_Cm___Um5 

EQNIN 

me 

Emtm

m 

wž 

9% 

MF 

03% 

QŇÄ 

>ă3o_m 

O5 

©N\©N 

C23 

®©®%®®__“

W 

„Ž 

MWVÝ 

2: 

QYV 

_ăOă> 

___%E_%_ 

g>O_OUO> 

ŠSNNE

W 

WU! 

mxč 

M“ 

_4 

OOMW 

Qłfl 

wš_Jl_ 

ˇ_QE__W__ 

E0%_O_c 

NmmN_`N_`m_`

N 

8_W_Q8_>

_ 

HQUOQNOK 

__C®ˇ___®O 

QCQQ 

®C®O_ñ 

_>“wNOC_>_ 

Eng 

ME 8_W__n_ 

____w®a 

E8050 

_m>_mäO 

Ewwa 

gflămšč

_ 

8fll_%Om> 

$_UBg 

_w>OCmö


